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Biuro sprzedaży: ul. Armii Krajowej 19,             tel.: 12 639 57 00

www.ekopark.pl
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Uwagi: Legenda:

Ściany konstrukcyjne

Ściany działowe

Ściany wydzielające szachty

Przy obliczaniu powierzchni uwzględniono normę ISO 9836:2015.
Wymiary podano w stanie surowym. Powierzchnia balkonu może ulec
zmianie o 5%. Przedstawiona aranżacja jest przykładowa, rysunki
w tym zakresie mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty
w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

Bądź na bieżąco

balkon

MZ

P

pokój

13,67 m2

przedpokój

8,68 m2

wc

2,71 m2

pokój z aneksem kuch.

24,65 m2
pokój

15,52 m2

łazienka

4,98 m2

balkon

7,35 m2

przedpokój
pokój
pokój z aneksem kuch.
pokój
wc
łazienka

8,68
15,52
24,65
13,67
2,71
4,98

B2

piętro - 3

budynek - B2

nr mieszkania - 29

70,21
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m2

m2

7,35

m2
m2

powierzchnia użytkowa

pokój z aneksem kuchennym


